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BAB V 

KESIMPULAN DAN SARAN 

 Kesimpulan 

Dari hasil analisis dan pembahasan maka didapat karakteristik pejalan kaki di 

jalan Udayana kawasan Monumen Bumigora Udayana sebagai berikut :  

a. Pejalan kaki terbanyak didominasi oleh perempuan dimana sebayak 54 % dari 

total keseluruhan merupakan perempuan 

b. pergerakan pejalan kaki lebih banyak mengarah menuju utara 

c. Dari hasil perhitungan keseluruhan didapatkan pula bahwa kecepatan rerata 

pejalan kaki laki-laki lebih cepat sebesar 35% dibandingkan pejalan kaki 

perempuan 

d. Pejalan kaki terbanyak terjadi pada hari minggu dimana diadakan acara Car 

Free Day dan peningkatan pejalan kaki cukup signifikan dibanding hari biasa 

dimana peningkatan pengunjungnya mencapai 30% (data yang diambil 

merupakan data pejalan kaki yang berjalan melalui trotoar, bukan yang 

berjalan di bahu atau badan jalan) 

e. Pada hari minggu aktivitas pejalan kaki didominasi oleh pejalan kaki dengan 

kegiatan rekreasi, berbelanja, dan berolahraga pada saat event Car free Day 

di hari minggu pagi.  

 

2. Tingkat pelayanan fasilitas pejalan kaki di jalan Udayana kawasan Monumen 

Bumigora Udayana adalah sebagai berikut :  

   Ditinjau dari besarnya nilai ruang (space) pejalan kaki yaitu sebesar 

9.615 𝒎𝟐/pejalan kaki dan nilai arus (flow) pejalan kaki/menit yaitu sebesar 

4  pejalan kaki/min pada interval 15 menitan yang terbanyak lalu di 

cocokkan dengan tabel standar pelayanan trotoar Kementerian Pekerjaan 

Umum No.03/PRT/M/2014, maka tingkat pelayanan pejalan kaki di jalan 

Udayana kawasan Monumen Bumigora Udayana adalah termasuk dalam 

katagori tingkat pelayanan standar “B”. 
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   Pada standar B ini pejalan kaki masih dapat berjalan dengan nyaman 

dan cepat tanpa mengganggu pejalan kaki lainnya, tapi mulai merasakan 

pengaruh adanya pejalan kaki lain. Namun masih tidak menimbulkan 

konflik antar pejalan kaki. Sehingga tingkat pelayanan pejalan kaki di jalan 

Udayana kawasan Monumen Bumigora Udayana memenuhi standar 

perencanaan berdasarkan peraturan yang diterbitkan oleh Mentri Pekerjaan 

Umum no. 03/PRT/M/(2014).  

 SARAN  

Setelah mengevaluasi hasil penelitian yang telah dilakukan, diungkapkan 

saran-saran sebagai berikut :  

1. Untuk studi lebih lanjut agar dilakukan penelitian fasilitas pejalan kaki di 

jalan Udayana pada penggal yang lain sebagai perbandingan.  

2. Survai sebaiknya dilengkapi dengan video shooting guna ketelitian 

perhitungan arus. 

3. Sebaiknya survai dilakukan per 5 menit agar hasil yang di dapat lebih 

mewakili keadaan sebenarnya.  

4. Perlu di lakukan penelitian lebih lanjut dengan menggunakan metode 

(Greenshields,model Greenberg dan Underwood). 
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DOKUMENTASI 

 

1. Pengukuran lebar trotoar 

 

 

2. Pengukuran tinggi trotoar 

 

Keterangan : Pengukuran dilakukan dijalan Udayana kawasan Monumen      

           Bumigora Udayana dengan lebar efektif trotoar 2,5m dan tinggi  

           30cm. 
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3. Penandaan batas penggal pengamatan 

 

4. Pengukuran panjang penggal pengamatan 

 

Keterangan : Penandaan garis acu  menggunakan lakban hitam dan melakukan     

           pengukuran panjang penggal pengamatan sepanjang 10m. 
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5. Pengambilan data arus dan kecepatan pejalan kaki 

 a. Hari pertama Kamis 27 Januari 2022 
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b. hari kedua Minggu 30 Januari 2022 
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c. Hari ketiga Senin 31 Januari 2022 
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6. Contoh data pejalan kaki yang dianggap gagal 

 

 

Keterangan : Data dianggap gagal karena pejalan kaki tidak melalui trotoar, atau    

           berhenti sebelum mencapai garis acu kedua  
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LAMPIRAN DATA ARUS 
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TABEL DATA ARUS 

HARI SENIN 

TANGGAL 31 JANUARI 2022 

NO WAKTU 

ARAH SELATAN ARAH UTARA 

JUMLAH 
ARUS 

(Q) 
LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

1 06:00-06:15 2 1 1 1 5 0.1667 

2 06:15-06:30 1 1 2 1 5 0.1667 

3 06:30-06:45 1 1 2 1 5 0.1667 

4 06:45-07:00 1 1 1 1 4 0.1333 

5 07:00-07:15 2 2 1 1 6 0.2000 

6 07:15-07:30 2 2 4 3 11 0.3667 

7 07:30-07:45 2 4 6 3 15 0.5000 

8 07:45-08:00 3 4 8 6 21 0.7000 

9 08:00-08:15 4 3 6 6 19 0.6333 

10 08:15-08:30 3 2 6 4 15 0.5000 

11 08:30-08:45 2 2 4 3 11 0.3667 

12 08:45-09:00 3 2 5 2 12 0.4000 

13 09:00-09:15 3 2 2 3 10 0.3333 

14 09:15-09:30 3 2 3 3 11 0.3667 

15 09:30-09:45 2 3 3 3 11 0.3667 

16 09:45-10:00 3 3 3 3 12 0.4000 

17 10:00-10:15 2 2 3 2 9 0.3000 

18 10:15-10:30 1 0 2 2 5 0.1667 
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19 10:30-10:45 2 1 0 2 5 0.1667 

20 10:45-11:00 2 3 1 2 8 0.2667 

21 11:00-11:15 5 5 4 3 17 0.5667 

22 11:15-11:30 7 4 3 1 15 0.5000 

23 11:30-11:45 5 7 4 3 19 0.6333 

24 11:45-12:00 1 0 2 2 5 0.1667 

25 12:00-12:15 2 1 1 1 5 0.1667 

26 12:15-12:30 1 0 2 1 4 0.1333 

27 12:30-12:45 2 1 3 2 8 0.2667 

28 12:45-13:00 1 2 2 2 7 0.2333 

29 13:00-13:15 1 1 0 1 3 0.1000 

30 13:15-13:30 2 1 1 2 6 0.2000 

31 13:30-13:45 1 0 1 1 3 0.1000 

32 13:45-14:00 2 0 2 1 5 0.1667 

33 14:00-14:15 1 1 2 1 5 0.1667 

34 14:15-14:30 2 0 1 2 5 0.1667 

35 14:30-14:45 1 1 2 1 5 0.1667 

36 14:45-15:00 2 1 3 3 9 0.3000 

37 15:00-15:15 3 1 3 2 9 0.3000 

38 15:15-15:30 0 2 2 1 5 0.1667 

39 15:30-15:45 1 1 2 1 5 0.1667 

40 15:45-16:00 2 1 4 4 11 0.3667 

41 16:00-16:15 3 2 5 2 12 0.4000 

42 16:15-16:30 5 3 6 3 17 0.5667 

43 16:30-16:45 5 3 8 8 24 0.8000 
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44 16:45-17:00 5 5 7 4 21 0.7000 

45 17:00-17:15 6 8 6 4 24 0.8000 

46 17:15-17:30 6 6 9 4 25 0.8333 

47 17:30-17:45 7 4 7 5 23 0.7667 

48 17:45-18:00 8 6 5 4 23 0.7667 

49 18:00-18:15 4 5 3 2 14 0.4667 

50 18:15-18:30 4 2 4 2 12 0.4000 

51 18:30-18:45 2 1 2 1 6 0.2000 

52 18:45-19:00 2 1 1 1 5 0.1667 

53 19:00-19:15 3 2 2 1 8 0.2667 

54 19:15-19:30 2 1 2 2 7 0.2333 

55 19:30-19:45 2 2 1 1 6 0.2000 

56 19:45-20:00 3 3 1 1 8 0.2667 

57 20:00-20:15 1 0 1 1 3 0.1000 

58 20:15-20:30 2 1 1 0 4 0.1333 

59 20:30-20:45 1 1 1 2 5 0.1667 

60 20:45-21:00 2 2 1 1 6 0.2000 

JUMLAH 159 129 180 136 604 20.1333 

LAMPIRAN DATA ARUS SENIN 
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TABEL DATA ARUS 

HARI KAMIS 

TANGGAL 27 JANUARI 2022 

NO WAKTU 

ARAH SELATAN ARAH UTARA 

JUMLAH 
ARUS 

(Q) 
LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

1 06:00-06:15 2 1 1 1 5 0.1667 

2 06:15-06:30 1 1 2 1 5 0.1667 

3 06:30-06:45 2 1 2 1 6 0.2000 

4 06:45-07:00 1 2 3 1 7 0.2333 

5 07:00-07:15 2 2 4 2 10 0.3333 

6 07:15-07:30 3 1 4 5 13 0.4333 

7 07:30-07:45 2 3 5 4 14 0.4667 

8 07:45-08:00 4 1 6 4 15 0.5000 

9 08:00-08:15 3 4 5 7 19 0.6333 

10 08:15-08:30 4 2 7 5 18 0.6000 

11 08:30-08:45 2 3 5 3 13 0.4333 

12 08:45-09:00 4 1 4 3 12 0.4000 

13 09:00-09:15 2 2 3 4 11 0.3667 

14 09:15-09:30 3 3 3 3 12 0.4000 

15 09:30-09:45 2 1 3 3 9 0.3000 

16 09:45-10:00 1 1 3 3 8 0.2667 

17 10:00-10:15 1 0 1 2 4 0.1333 

18 10:15-10:30 2 3 2 3 10 0.3333 
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19 10:30-10:45 2 1 2 1 6 0.2000 

20 10:45-11:00 3 3 2 3 11 0.3667 

21 11:00-11:15 3 2 4 4 13 0.4333 

22 11:15-11:30 7 4 3 4 18 0.6000 

23 11:30-11:45 7 6 4 3 20 0.6667 

24 11:45-12:00 2 1 2 3 8 0.2667 

25 12:00-12:15 1 0 0 1 2 0.0667 

26 12:15-12:30 2 1 2 2 7 0.2333 

27 12:30-12:45 2 2 1 1 6 0.2000 

28 12:45-13:00 3 1 2 2 8 0.2667 

29 13:00-13:15 1 1 1 1 4 0.1333 

30 13:15-13:30 2 1 2 1 6 0.2000 

31 13:30-13:45 1 1 2 2 6 0.2000 

32 13:45-14:00 2 2 2 2 8 0.2667 

33 14:00-14:15 1 2 3 1 7 0.2333 

34 14:15-14:30 2 1 2 2 7 0.2333 

35 14:30-14:45 2 3 2 1 8 0.2667 

36 14:45-15:00 2 1 3 1 7 0.2333 

37 15:00-15:15 2 1 3 1 7 0.2333 

38 15:15-15:30 1 2 4 2 9 0.3000 

39 15:30-15:45 2 1 5 5 13 0.4333 

40 15:45-16:00 5 2 6 5 18 0.6000 

41 16:00-16:15 3 4 4 6 17 0.5667 

42 16:15-16:30 4 3 6 4 17 0.5667 
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43 16:30-16:45 2 4 6 3 15 0.5000 

44 16:45-17:00 4 2 7 4 17 0.5667 

45 17:00-17:15 3 2 7 5 17 0.5667 

46 17:15-17:30 3 1 4 5 13 0.4333 

47 17:30-17:45 4 4 5 3 16 0.5333 

48 17:45-18:00 5 4 3 2 14 0.4667 

49 18:00-18:15 5 4 3 1 13 0.4333 

50 18:15-18:30 2 3 2 1 8 0.2667 

51 18:30-18:45 1 1 2 1 5 0.1667 

52 18:45-19:00 2 1 0 1 4 0.1333 

53 19:00-19:15 2 1 1 1 5 0.1667 

54 19:15-19:30 2 1 2 0 5 0.1667 

55 19:30-19:45 1 0 1 1 3 0.1000 

56 19:45-20:00 1 1 0 0 2 0.0667 

57 20:00-20:15 1 1 1 0 3 0.1000 

58 20:15-20:30 1 0 1 0 2 0.0667 

59 20:30-20:45 1 1 0 0 2 0.0667 

60 20:45-21:00 1 0 2 0 3 0.1000 

JUMLAH 144 109 177 141 571 19.0333 

LAMPIRAN DATA ARUS KAMIS 
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TABEL DATA ARUS, Vs, KEPADATAN DAN RUANG 

HARI MINGGU 

TANGGAL 30 JANUARI 2022 

NO WAKTU 

ARAH SELATAN ARAH UTARA 

JUMLAH 
ARUS 

(Q) 
(Vs) 

DATA 

KEPADATAN 

DATA 

RUANG 
LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

1 06:00-06:15 2 3 3 1 9 0.6000 59.5698 0.0101 99.283 

2 06:15-06:30 3 1 3 4 11 0.7333 65.1144 0.0113 88.792 

3 06:30-06:45 2 3 2 5 12 0.8000 51.4948 0.0155 64.368 

4 06:45-07:00 3 2 3 6 14 0.9333 52.5822 0.0178 56.338 

5 07:00-07:15 1 4 3 4 12 0.8000 52.6064 0.0152 65.758 

6 07:15-07:30 1 3 2 5 11 0.7333 49.3089 0.0149 67.239 

7 07:30-07:45 1 4 3 5 13 0.8667 51.1375 0.0169 59.005 

8 07:45-08:00 2 2 1 4 9 0.6000 51.3943 0.0117 85.657 

9 08:00-08:15 1 3 2 4 10 0.6667 50.4286 0.0132 75.643 

10 08:15-08:30 1 3 2 6 12 0.8000 49.9064 0.0160 62.383 

11 08:30-08:45 3 1 3 5 12 0.8000 55.2656 0.0145 69.082 

12 08:45-09:00 2 2 1 6 11 0.7333 50.7575 0.0144 69.215 

13 09:00-09:15 1 3 3 4 11 0.7333 52.1204 0.0141 71.073 

14 09:15-09:30 2 2 2 5 11 0.7333 52.2938 0.0140 71.310 

15 09:30-09:45 0 4 2 6 12 0.8000 46.9729 0.0170 58.716 

16 09:45-10:00 1 3 3 5 12 0.8000 52.6565 0.0152 47.170 

17 10:00-10:15 3 7 7 10 27 1.8000 52.0833 0.0346 28.935 

18 10:15-10:30 9 17 14 19 59 3.933 38.1770 0.1040 9.615 
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19 10:30-10:45 5 7 10 13 35 2.3333 53.3849 0.0437 22.879 

20 10:45-11:00 4 6 12 12 34 2.2667 54.8092 0.0414 24.181 

21 11:00-11:15 4 8 11 9 32 2.1333 54.9702 0.0388 25.767 

22 11:15-11:30 3 7 5 9 24 1.6000 51.6314 0.0310 32.270 

23 11:30-11:45 2 4 6 4 16 1.0667 54.1180 0.0197 50.736 

24 11:45-12:00 2 3 3 5 13 0.8667 51.0839 0.0170 58.943 

25 12:00-12:15 2 4 2 2 10 0.6667 51.4801 0.0130 77.220 

26 12:15-12:30 1 0 1 1 3 0.2000 63.0915 0.0032 315.457 

27 12:30-12:45 2 0 0 1 3 0.2000 61.0998 0.0033 305.499 

28 12:45-13:00 2 1 3 0 6 0.4000 66.1521 0.0060 165.380 

29 13:00-13:15 1 1 2 0 4 0.2667 63.8298 0.0042 239.362 

30 13:15-13:30 0 0 1 1 2 0.1333 55.1471 0.0024 413.603 

31 13:30-13:45 1 2 1 1 5 0.3333 53.8310 0.0062 161.493 

32 13:45-14:00 2 0 0 1 3 0.2000 60.8725 0.0033 304.363 

33 14:00-14:15 1 1 1 2 5 0.3333 54.8546 0.0061 164.564 

34 14:15-14:30 2 2 0 1 5 0.3333 53.6097 0.0062 160.829 

35 14:30-14:45 1 1 2 0 4 0.2667 64.3950 0.0041 241.481 

36 14:45-15:00 2 1 3 1 7 0.4667 60.1202 0.0078 128.829 

37 15:00-15:15 2 2 1 2 7 0.4667 53.7574 0.0087 115.194 

38 15:15-15:30 1 1 4 4 10 0.6667 54.3183 0.0123 81.477 

39 15:30-15:45 2 1 4 4 11 0.7333 55.7197 0.0132 75.981 

40 15:45-16:00 2 1 4 3 10 0.6667 58.3714 0.0114 87.557 

41 16:00-16:15 3 2 5 5 15 1.0000 57.4639 0.0174 57.464 

42 16:15-16:30 1 3 5 3 12 0.8000 55.5684 0.0144 69.461 
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43 16:30-16:45 4 1 5 4 14 0.9333 57.6369 0.0162 61.754 

44 16:45-17:00 3 2 5 6 16 1.0667 54.4372 0.0196 51.035 

45 17:00-17:15 2 2 5 4 13 0.8667 56.1393 0.0154 64.776 

46 17:15-17:30 3 6 6 4 19 1.2667 54.5011 0.0232 43.027 

47 17:30-17:45 4 5 3 2 14 0.9333 54.6804 0.0171 58.586 

48 17:45-18:00 6 6 3 2 17 1.1333 56.6038 0.0200 49.945 

49 18:00-18:15 2 4 0 0 6 0.4000 52.1588 0.0077 130.397 

50 18:15-18:30 1 1 1 0 3 0.2000 60.6673 0.0033 303.337 

51 18:30-18:45 1 0 1 0 2 0.1333 74.0284 0.0018 555.213 

52 18:45-19:00 2 1 1 0 4 0.2667 62.4187 0.0043 234.070 

53 19:00-19:15 2 2 2 1 7 0.4667 58.0351 0.0080 124.361 

54 19:15-19:30 2 2 3 3 10 0.6667 56.5185 0.0118 84.778 

55 19:30-19:45 2 1 0 2 5 0.3333 54.5951 0.0061 163.785 

56 19:45-20:00 1 0 1 0 2 0.1333 74.4417 0.0018 558.313 

57 20:00-20:15 3 1 1 0 5 0.3333 62.4220 0.0053 187.266 

58 20:15-20:30 1 1 1 1 4 0.2667 57.6507 0.0046 216.190 

59 20:30-20:45 1 0 1 1 3 0.2000 61.9408 0.0032 309.704 

60 20:45-21:00 2 0 2 0 4 0.2667 76.2631 0.0035 285.987 

JUMLAH 128 223 186 258 795 45.1333    

 Keterangan Nilai Terpadat 

LAMPIRAN DATA ARUS, Vs,KEPADATAN DAN RUANG MINGGU 
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        LAMPIRAN DATA KECEPATAN 
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TABEL PERHITUNGAN KECEPATAN PEJALAN KAKI 

HARI SENIN 

TANGGAL 31 DESEMBER 2022 

WAKTU 

ARAH SELATAN ARAH UTARA 

KECEPATAN LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

06:00-06:15 
9.53 12.59 9.85 13.22 62.959 47.657 60.914 45.386 

9.32       64.378       

06:15-06:30 
10.33 12.78 10.09 12.98 58.083 46.948 59.465 46.225 

    9.89       60.667   

06:30-06:45 
8.89 13.04 8.20 12.88 67.492 46.012 73.171 46.584 

    9.02       66.519   

06:45-07:00 8.92 11.30 9.55 12.97 67.265 53.097 62.827 46.261 

07:00-07:15 
10.22 12.33 7.87 13.67 58.708 48.662 76.239 43.892 

9.22 12.56     65.076 47.771     

07:15-07:30 

9.87 11.76 7.97 12.34 60.790 51.02 75.282 48.622 

8.92 10.87 8.55 12.55 67.265 55.198 70.175 47.809 

    9.82 11.89     61.100 50.463 

    10.64       56.391   

07:30-07:45 

8.66 12.02 9.22 13.04 69.284 49.917 65.076 46.012 

8.21 11.77 10.03 12.84 73.082 50.977 59.821 46.729 

  12.43 9.56 11.88   48.27 62.762 50.505 

  13.56 10.12     44.248 59.289   

    9.79       61.287   
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    9.54       62.893   

07:45-08:00 

10.11 11.98 9.77 12.87 59.347 50.083 61.412 46.620 

9.87 12.23 9.86 11.96 60.790 49.06 60.852 50.167 

8.86 12.97 9.86 12.04 67.720 46.261 60.852 49.834 

  12.31 9.86 12.38   48.741 60.852 48.465 

    10.05 11.82     59.701 50.761 

    9.66 13.23     62.112 45.351 

    8.73       68.729   

    9.89       60.667   

08:00-08:15 

9.66 12.67 10.07 13.98 62.112 47.356 59.583 42.918 

9.73 13.34 9.81 14.22 61.665 44.978 61.162 42.194 

11.23 12.54 11.39 11.39 53.428 47.847 52.678 52.678 

9.97   10.02 12.88 60.181   59.880 46.584 

    8.76 13.26     68.493 45.249 

    9.82 13.06     61.100 45.942 

08:15-08:30 

9.55 13.87 8.33 13.44 62.827 43.259 72.029 44.643 

9.78 13.65 9.39 11.71 61.350 43.956 63.898 51.238 

8.96   8.65 13.25 66.964   69.364 45.283 

    10.62 12.11     56.497 49.546 

    10.28       58.366   

    10.19       58.881   

08:30-08:45 

8.20 12.33 9.20 12.88 73.171 48.662 65.217 46.584 

9.38 12.33 8.77 12.22 63.966 48.662 68.415 49.100 

    8.77 12.22     68.415   
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    8.97       66.890   

08:45-09:00 

9.30 12.77 8.45 12.44 64.516 46.985 71.006 48.232 

8.51 13.69 9.14 13.31 70.505 43.828 65.646 45.079 

9.68   10.49   61.983   57.197   

    9.08       66.079   

    9.33       64.309   

09:00-09:15 

8.74 11.98 9.66 13.91 68.650 50.083 62.112 43.134 

8.89 13.67 8.34 13.22 67.492 43.892 71.942 45.386 

8.22     12.98 72.993     46.225 

09:15-09:30 

8.79 13.76 9.45 14.01 68.259 43.605 63.492 42.827 

9.81 12.98 7.89 12.78 61.162 46.225 76.046 46.948 

8.94   8.23 12.55 67.114   72.904 47.809 

09:30-09:45 

7.88 11.45 8.13 14.65 76.142 52.402 73.801 40.956 

8.34 12.02 8.77 14.22 71.942 49.917 68.415 42.194 

  12.56 9.23 13.98   47.771 65.005 42.918 

09:45-10:00 

8.44 12.66 10.22 12.67 71.090 47.393 58.708 47.356 

8.97 12.45 9.78 12.93 66.890 48.193 61.350 46.404 

9.33 13.06 7.97 13.22 64.309 45.942 75.282 45.386 

10:00-10:15 

9.34 12.33 9.75 11.87 64.240 48.662 61.538 50.548 

9.55 11.96 9.34 12.44 62.827 50.167 64.240 48.232 

    8.55       70.175   

10:15-10:30 
8.89   8.67 13.06 67.492   69.204 45.942 

    9.75 12.78     61.538 46.948 

10:30-10:45 9.67 12.90   13.77 62.048 46.512   43.573 
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9.55     13.34 62.827     44.978 

10:45-11:00 

9.78 13.78 8.78 11.89 61.350 43.541 68.337 50.463 

9.66 12.23   13.22 62.112 49.06   45.386 

  12.84       46.729     

11:00-11:15 

8.56 11.78 9.59 13.78 70.093 50.934 62.565 43.541 

9.34 12.26 9.11 12.33 64.240 48.94 65.862 48.662 

9.03 11.08 8.76 12.66 66.445 54.152 68.493 47.393 

9.72 12.62 9.62   61.728 47.544 62.370   

9.62 12.45     62.370 48.193     

11:15-11:30 

9.88 12.15 8.95 12.45 60.729 49.383 67.039 48.193 

9.79 12.57 8.94   61.287 47.733 67.114   

8.49 11.34 9.31   70.671 52.91 64.447   

9.11 12.96     65.862 46.296     

8.52       70.423       

9.19       65.288       

9.67       62.048       

11:30-11:45 

8.56 12.55 9.44 13.78 70.093 47.809 63.559 43.541 

9.71 12.31 9.67 12.69 61.792 48.741 62.048 47.281 

9.37 12.52 9.07 13.67 64.034 47.923 66.152   

8.12 12.88 8.85   73.892 46.584 67.797   

8.89 12.88     67.492 46.584     

  12.88       46.584     

  12.88       46.584   #DIV/0! 

11:45-12:00 10.31   9.66 12.21 58.196   62.112 49.140 
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    8.78 12.77     68.337 46.985 

12:00-12:15 
9.11 12.48 7.86 13.22 65.862 48.077 76.336 45.386 

8.89       67.492       

12:15-12:30 
7.93   9.34 12.22 75.662   64.240 49.100 

    9.56       62.762   

12:30-12:45 

9.21 12.59 8.46 14.02 65.147 47.657 70.922 42.796 

8.77   8.34 13.87 68.415   71.942 43.259 

    8.71       68.886   

12:45-13:00 
7.45 12.78 8.73 13.57 80.537 46.948 68.729 44.215 

  12.93 8.81 13.66   46.404 68.104 43.924 

13:00-13:15 
8.23 13.46   14.45 72.904 44.577   41.522 

                

13:15-13:30 
9.07 13.88 8.68 12.75 66.152 43.228 69.124 47.059 

8.68     12.56 69.124     47.771 

13:30-13:45 8.34   9.59 12.33 71.942   62.565 48.662 

13:45-14:00 
7.89   8.46 13.44 76.046   70.922 44.643 

8.69   8.82   69.045   68.027   

14:00-14:15 
8.80 13.34 8.33 13.88 68.182 44.978 72.029 43.228 

    8.71       68.886   

14:15-14:30 
8.34   8.12 12.69 71.942   73.892 47.281 

8.21     13.22 73.082     45.386 

14:30-14:45 
7.81 11.98 10.33 12.33 76.825 50.083 58.083 48.662 

    9.89       60.667   

14:45-15:00 9.79 12.43 8.67 11.53 61.287 48.27 69.204 52.038 
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8.22   11.04 11.53 72.993   54.348 52.038 

    8.96 13.81     66.964 43.447 

15:00-15:15 

9.88 14.24 11.41 13.76 60.729 42.135 52.585 43.605 

10.39   9.77 12.37 57.748   61.412 48.504 

11.06   10.09   54.250   59.465   

15:15-15:30 
  14.21 9.12 13.70   42.224 65.789 43.796 

  13.44 9.12     44.643 65.789   

15:30-15:45 
9.27 14.39 8.34 13.47 64.725 41.696 71.942 44.543 

    8.56       70.093   

15:45-16:00 

8.56 12.96 9.33 13.46 70.093 46.296 64.309 44.577 

8.37   9.61 10.61 71.685   62.435 56.550 

    10.12 12.21     59.289 49.140 

    8.24 13.21     72.816 45.420 

16:00-16:15 

8.15 12.19 7.98 12.41 73.620 49.221 75.188 48.348 

8.41 12.47 8.41 11.63 71.344 48.115 71.344 51.591 

8.94   8.81   67.114   68.104   

    9.85       60.914   

    8.16       73.529   

16:15-16:30 

9.33 13.90 8.44 13.22 64.309 43.165 71.090 45.386 

8.45 12.14 8.13 12.07 71.006 49.423 73.801 49.710 

9.83 12.24 8.23 12.42 61.038 49.02 72.904 48.309 

8.46   8.79   70.922   68.259   

9.29   9.98   64.586   60.120   

    8.02       74.813   
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16:30-16:45 

9.55 13.44 8.43 12.43 62.827 44.643 71.174 48.270 

8.23 12.5 9.12 12.88 72.904 48 65.789 46.584 

9.41 12.69 11.79 11.79 63.762 47.281 50.891 50.891 

8.56   9.38 12.65 70.093   63.966 47.431 

9.92   8.78 12.65 60.484   68.337 47.431 

    8.33 12.65     72.029 47.431 

    8.81 12.65     68.104 47.431 

    9.24 12.94     64.935 46.368 

16:45-17:00 

8.31 13.23 8.67 13.45 72.202 45.351 69.204 44.610 

9.67 13.23 8.45 13.21 62.048 45.351 71.006 45.420 

8.77 13.23 9.98 12.56 68.415 45.351 60.120 47.771 

8.34 12.43 9.83 12.56 71.942 48.27 61.038 47.771 

9.15 12.43 9.88   65.574 48.27 60.729   

    8.91       67.340   

    8.23       72.904   

17:00-17:15 

8.22 12.77 9.34 13.34 72.993 46.985 64.240 44.978 

9.14 13.35 8.22 13.78 65.646 44.944 72.993 43.541 

9.04 12.71 9.34 12.65 66.372 47.207 64.240 47.431 

9.11 12.9 9.26 12.99 65.862 46.512 64.795 46.189 

9.85 12.55 9.26   60.914 47.809 64.795   

8.02 12.55 9.26   74.813 47.809 64.795   

  12.82       46.802     

  12.82       46.802     

17:15-17:30 9.31 13.45 8.76 12.22 64.447 44.61 68.493 49.100 
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8.65 12.61 9.12 12.98 69.364 47.581 65.789 46.225 

8.2 12.08 8.61 12.98 73.171 49.669 69.686 46.225 

8.56 12.69 8.2 12.98 70.093 47.281 73.171 46.225 

8.19 12.69 8.21   73.260 47.281 73.082   

9.01 12.69 8.15   66.593 47.281 73.620   

    8.41       71.344   

    8.07       74.349   

    8.11       73.983   

17:30-17:45 

8.66 13.14 9.34 13.35 69.284 45.662 64.240 44.944 

8.49 13.14 8.98 13.35 70.671 45.662 66.815 44.944 

9.79 12.39 8.16 12.96 61.287 48.426 73.529 46.296 

9.57 12.39 8.14 12.96 62.696 48.426 73.710 46.296 

9.77   8.71 13.41 61.412   68.886 44.743 

8.78   9.69   68.337   61.920   

8.53   9.51   70.340   63.091   

17:45-18:00 

8.12 13.43 7.78 13.00 73.892 44.676 77.121 46.154 

8.19 12.19 9.91 13.00 73.260 49.221 60.545 46.154 

8.88 12.04 8.36 12.64 67.568 49.834 71.770 47.468 

9.69 12.78 8.46 12.64 61.920 46.948 70.922 47.468 

8.04 12.78 9.42   74.627 46.948 63.694   

9.45 12.67     63.492 47.356     

8.24       72.816       

8.46       70.922       

18:00-18:15 9.45 13.55 8.43 13.56 63.492 44.28 71.174 44.248 
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8.89 14.03 8.67 13.94 67.492 42.766 69.204 43.042 

9.85 12.92 8.72   60.914 46.44 68.807   

9.43 12.92     63.627 46.44     

  12.92       46.44     

18:15-18:30 

9.92 13.22 8.16 12.53 60.484 45.386 73.529 47.885 

8.97 13.22 8.16 13.08 66.890 45.386 73.529 45.872 

9.71   8.85   61.792   67.797   

8.90   8.22   67.416   72.993   

18:30-18:45 
8.33 13.44 8.43 12.76 72.029 44.643 71.174 47.022 

9.02   9.98   66.519   60.120   

18:45-19:00 
9.79 13.22 8.55 12.56 61.287 45.386 70.175 47.771 

9.66       62.112       

19:00-19:15 

9.89 13.16 9.52 12.69 60.667 45.593 63.025 47.281 

9.33 13.67 9.07   64.309 43.892 66.152   

9.25       64.865       

19:15-19:30 
8.59 13.45 9.33 12.45 69.849 44.61 64.309 48.193 

9.21   9.67 12.66 65.147   62.048 47.393 

19:30-19:45 
8.45 13.66 9.10 13.34 71.006 43.924 65.934 44.978 

8.98 13.24     66.815 45.317     

19:45-20:00 

7.88 13.45 9.45 13.45 76.142 44.61 63.492 44.610 

8.24 13.72     72.816 43.732     

8.65 13.90     69.364 43.165     

20:00-20:15 7.97   8.24 12.56 75.282   72.816 47.771 

20:15-20:30 8.45 12.62 8.77   71.006 47.544 68.415   
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8.23       72.904       

20:30-20:45 
8.67 12.45 8.42 13.22 69.204 48.193 71.259 45.386 

      12.98       46.225 

20:45-21:00 
8.22 13.41 8.32 13.55 72.993 44.743 72.115 44.280 

8.78 13.76     68.337 43.605     

LAMPIRAN DATA KECEPATAN SENIN 
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TABEL PERHITUNGAN KECEPATAN PEJALAN KAKI 

HARI KAMIS 

TANGGAL 27 JANUARI 2022 

WAKTU 
ARAH SELATAN ARAH UTARA 

KECEPATAN 
LAKI-LAKI PEREMPUAN LAKI-LAKI PEREMPUAN 

06:00-06:15 
8.21 12.73 8.77 12.89 73.082 47.133 68.415 46.548 

8.44       71.090       

06:15-06:30 
7.98 12.22 8.32 12.76 75.188 49.100 72.115 47.022 

    8.11       73.983   

06:30-06:45 
8.42 12.86 8.55 13.33 71.259 46.656 70.175 45.011 

8.55   8.98   70.175   66.815   

06:45-07:00 

8.97 12.77 8.33 13.25 66.890 46.985 72.029 45.283 

  12.11 9.91     49.546 60.545   

    10.02       59.880   

07:00-07:15 

8.21 13.44 8.21 13.87 73.082 44.643 73.082 43.259 

9.86 12.91 9.52 12.88 60.852 46.476 63.025 46.584 

    8.36       71.770   

    8.17       73.439   

07:15-07:30 

9.22 13.11 8.44 14.11 65.076 45.767 71.090 42.523 

8.68   9.54 12.43 69.124   62.893 48.270 

8.95   9.85 12.79 67.039   60.914 46.912 

    9.95 11.99     60.302 50.042 

      12.81       46.838 

07:30-07:45 8.91 12.84 9.59 12.93 67.340 46.729 62.565 46.404 
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9.21 12.99 8.43 12.95 65.147 46.189 71.174 46.332 

  12.22 8.07 12.6   49.100 74.349 47.619 

    9.93 12.37     60.423 48.504 

    8.87       67.644   

07:45-08:00 

8.56 12.42 7.89 13.77 70.093 48.309 76.046 43.573 

9.77   9.28 11.97 61.412   64.655 50.125 

8.92   9.98 12.56 67.265   60.120 47.771 

8.13   9.31 12.03 73.801   64.447 49.875 

    9.52       63.025   

    8.44       71.090   

08:00-08:15 

8.21 13.46 9.46 13.96 73.082 44.577 63.425 42.980 

8.76 12.82 9.82 12.51 68.493 46.802 61.100 47.962 

8.92 12.87 9.47 13.02 67.265 46.620 63.358 46.083 

  12.41 8.57 12.81   48.348 70.012 46.838 

    8.84 12.86     67.873 46.656 

      13.92       43.103 

      12.63       47.506 

08:15-08:30 

9.24 13.65 8.34 13.45 64.935 43.956 71.942 44.610 

954 12.21 9.37 12.31 0.629 49.140 64.034 48.741 

825   8.73 12.31 0.727   68.729 48.741 

853   9.53 13.28 0.703   62.959 45.181 

    8.29 13.28     72.376 45.181 

    8.21       73.082   

    9.36       64.103   
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08:30-08:45 

8.22 13.45 8.32 13.44 72.993 44.610 72.115 44.643 

8.65 12.42 9.57 13.26 69.364 48.309 62.696 45.249 

  13.21 8.36 13.56   45.420 71.770 44.248 

    9.36       64.103   

    9.84       60.976   

08:45-09:00 

8.21 13.78 8.93 12.69 73.082 43.541 67.189 47.281 

9.87   9.75 12.53 60.790   61.538 47.885 

8.34   8.31 13.30 71.942   72.202 45.113 

8.26   8.90   72.639   67.416   

09:00-09:15 

7.89 13.66 8.23 14.12 76.046 43.924 72.904 42.493 

8.12 13.97 8.98 14.25 73.892 42.949 66.815 42.105 

    8.55 13.97     70.175 42.949 

      13.56       44.248 

09:15-09:30 

8.77 13.43 8.34 13.45 68.415 44.676 71.942 44.610 

8.35 13.62 8.21 13.55 71.856 44.053 73.082 44.280 

8.23 14.34 8.76 13.23 72.904 41.841 68.493 45.351 

09:30-09:45 

8.78 13.66 8.32 13.22 68.337 43.924 72.115 45.386 

8.33   8.34 13.56 72.029   71.942 44.248 

    9.21 13.34     65.147 44.978 

09:45-10:00 

7.87 13.54 9.11 13.43 76.239 44.313 65.862 44.676 

    8.24 13.27     72.816 45.215 

    8.78 12.96     68.337 46.296 

10:00-10:15 
8.32   8.43 13.21 72.115   71.174 45.420 

      11.98       50.083 
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10:15-10:30 

8.56 13.32 8.65 13.45 70.093 45.045 69.364 44.610 

8.94 13.65 8.34 13.56 67.114 43.956 71.942 44.248 

  14.02   13.23   42.796   45.351 

10:30-10:45 
8.90 13.34 8.26 13.76 67.416 44.978 72.639 43.605 

9.45   8.34   63.492   71.942   

10:45-11:00 

8.76 13.56 8.56 12.56 68.493 44.248 70.093 47.771 

8.45 13.34 8.34 12.76 71.006 44.978 71.942 47.022 

8.99 13.63   12.59 66.741 44.021   47.657 

11:00-11:15 

8.53 12.25 9.43 13.77 70.340 48.980 63.627 43.573 

8.33 12.94 8.82 12.38 72.029 46.368 68.027 48.465 

8.19   9.26 12.47 73.260   64.795 48.115 

    8.57 12.54     70.012 47.847 

11:15-11:30 

9.09 12.21 9.54 12.65 66.007 49.140 62.893 47.431 

8.43 12.21 9.22 12.98 71.174 49.140 65.076 46.225 

8.34 12.32 9.83 12.62 71.942 48.701 61.038 47.544 

9.13 12.15     65.717 49.383     

9.15       65.574       

10.21       58.766       

8.34     13.45 71.942     44.610 

11:30-11:45 

8.67 13.87 9.43 12.22 69.204 43.259 63.627 49.100 

9.76 12.24 8.52 12.52 61.475 49.020 70.423 47.923 

9.83 12.6 9.83 12.94 61.038 47.619 61.038 46.368 

8.49 12.17 8.58   70.671 49.302 69.930   

8.89 12.44     67.492 48.232     
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9.62 12.48     62.370 48.077     

8.92       67.265       

11:45-12:00 

8.44 13.43 9.34 12.87 71.090 44.676 64.240 46.620 

9.64   9.54 13.23 62.241   62.893 45.351 

      13.34       44.978 

12:00-12.15 9.32     13.93 64.378     43.073 

12:15-12:30 
8.34 13.32 8.32 13.52 71.942 45.045 72.115 44.379 

8.65   8.43 13.22 69.364   71.174 45.386 

12:30-12:45 
8.32 13.45 8.32 13.39 72.115 44.610 72.115 44.810 

8.37 13.76     71.685 43.605     

12:45-13:00 

8.76 14.01 8.54 12.45 68.493 42.827 70.258 48.193 

7.98   8.19 12.78 75.188   73.260 46.948 

8.23       72.904       

13:00-13:15 8.32 11.98 7.87 12.65 72.115 50.083 76.239 47.431 

13:15-13:30 
8.76 12.98 8.32 14.11 68.493 46.225 72.115 42.523 

9.98   8.54   60.120   70.258   

13:30-13:45 
8.11 13.43 8.76 12.97 73.983 44.676 68.493 46.261 

    8.34 12.91     71.942 46.476 

13:45-14:00 
8.23 13.87 8.24 12.36 72.904 43.259 72.816 48.544 

9.11 13.21 8.33 12.76 65.862 45.420 72.029 47.022 

14:00-14:15 

8.54 13.32 8.21 13.01 70.258 45.045 73.082 46.118 

  13.36 8.45     44.910 71.006   

    7.97       75.282   

14:15-14:30 8.21 12.98 8.45 13.44 73.082 46.225 71.006 44.643 
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8.34   8.23 13.65 71.942   72.904 43.956 

14:30-14:45 

8.28 13.11 8.45 13.12 72.464 45.767 71.006 45.732 

8.21 13.65 8.32   73.082 43.956 72.115   

  13.98       42.918     

14:45-15:00 

8.84 13.79 9.53 13.41 67.873 43.510 62.959 44.743 

9.01   9.38   66.593   63.966   

    8.11       73.983   

15:00-15:15 

8.32 13.43 8.43 13.15 72.115 44.676 71.174 45.627 

8.32   8.76   72.115   68.493   

    8.21       73.082   

15:15-15:30 

8.21 12.67 8.32 13.43 73.082 47.356 72.115 44.676 

  12.05 8.11 12.61   49.793 73.983 47.581 

    9.62       62.370   

    8.59       69.849   

15:30-15:45 

8.43 13.02 9.08 13.54 71.174 46.083 66.079 44.313 

8.98   8.71 13.21 66.815   68.886 45.420 

    8.78 12.09     68.337 49.628 

    9.59 12.58     62.565 47.695 

    9.57 11.94     62.696 50.251 

15:45-16:00 

7.78 13.21 7.78 13.44 77.121 45.420 77.121 44.643 

7.99 12.19 8.21 12.97 75.094 49.221 73.082 46.261 

8.21   8.26 12.28 73.082   72.639 48.860 

8.93   8.98 11.94 67.189   66.815 50.251 

8.65   9.47 12.53 69.364   63.358 47.885 
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    9.16       65.502   

16:00-16:15 

8.32 14.12 8.32 13.21 72.115 42.493 72.115 45.420 

9.25 12.07 8.47 12.59 64.865 49.710 70.838 47.657 

9.39 12.64 8.84 12.12 63.898 47.468 67.873 49.505 

  12.55 9.32 12.29   47.809 64.378 48.820 

      12.57       47.733 

      13.29       45.147 

16:15-16:30 

8.43 13.43 8.21 13.43 71.174 44.676 73.082 44.676 

8.11 11.98 8.33 12.75 73.983 50.083 72.029 47.059 

8.14 12.27 9.52 12.85 73.710 48.900 63.025 46.693 

9.77   8.19 12.97 61.412   73.260 46.261 

    9.72       61.728   

    8.28       72.464   

16:30-16:45 

8.24 13.54 8.32 13.13 72.816 44.313 72.115 45.697 

8.45 12.03 9.69 12.23 71.006 49.875 61.920 49.060 

  11.91 9.85 12.15   50.378 60.914 49.383 

  13.32 8.22     45.045 72.993   

    8.69       69.045   

    8.43       71.174   

16:45-17:00 

8.20 12.17 8.33 13.43 73.171 49.302 72.029 44.676 

9.16 12.73 8.51 12.38 65.502 47.133 70.505 48.465 

8.02   9.82 12.11 74.813   61.100 49.546 

9.56   8.54 12.65 62.762   70.258 47.431 

    8.92       67.265   
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    8.58       69.930   

    9.87       60.790   

17:00-17:15 

8.22 12.87 8.45 13.56 72.993 46.620 71.006 44.248 

8.35 12.98 8.55 13.32 71.856 46.225 70.175 45.045 

9.54   8.34 12.99 62.893   71.942 46.189 

    9.42 13.12     63.694 45.732 

    10.48 13.43     57.252 44.676 

    8.78       68.337   

    9.81       61.162   

17:15-17:30 

8.32 13.31 8.57 12.76 72.115 45.079 70.012 47.022 

8.44   8.43 12.44 71.090   71.174 48.232 

8.98   8.22 13.23 66.815   72.993 45.351 

    8.98 13.67     66.815 43.892 

      13.88       43.228 

17:30-17:45 

8.19 13.78 8.43 13.91 73.260 43.541 71.174 43.134 

9.52 12.76 9.41 12.17 63.025 47.022 63.762 49.302 

9.26 12.86 8.67 12.68 64.795 46.656 69.204 47.319 

8.11 12.31 9.24   73.983 48.741 64.935   

    8.56       70.093   

17:45-18:00 

7.56 12.23 7.43 13.44 79.365 49.060 80.754 44.643 

8.23 12.41 9.78 12.12 72.904 48.348 61.350 49.505 

7.86 12.39 9.38   76.336 48.426 63.966   

8.99 12.96     66.741 46.296     

8.06       74.442       
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18:00-18:15 

7.81 12.76 7.87 12.94 76.825 47.022 76.239 46.368 

8.38 12.42 8.11   71.599 48.309 73.983   

8.53 13.95 8.38   70.340 43.011 71.599   

9.23 12.76     65.005 47.022     

7.87       76.239       

18:15-18:30 

7.99 13.11 8.22 12.31 75.094 45.767 72.993 48.741 

8.17 13.54 8.35   73.439 44.313 71.856   

  13.32       45.045     

18:30-18:45 
8.43 12.87 8.43 12.22 71.174 46.620 71.174 49.100 

    8.32       72.115   

18:45-19:00 
8.88 13.88   12.82 67.568 43.228   46.802 

9.12       65.789       

19:00-19:15 
8.89 13.66 8.54 13.45 67.492 43.924 70.258 44.610 

8.77       68.415       

19:15-19:30 
8.34 13.74 7.99   71.942 43.668 75.094   

8.65   8.24   69.364   72.816   

19:30-19:45 8.45   7.86 11.97 71.006   76.336 50.125 

19:45-20:00 8.54 13.65     70.258 43.956     

20:00-20:15 8.87 13.47 7.95   67.644 44.543 75.472   

20:15-20:30 8.21   7.89   73.082   76.046   

20:30-20:45 8.42 12.76     71.259 47.022     

20:45-21:00 
8.21   8.55   73.082   70.175   

    8.12       73.892   

LAMPIRAN DATA KECEPATAN KAMIS 
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TABEL PERHITUNGAN KECEPATAN PEJALAN KAKI 

HARI MINGGU 

TANGGAL 31 JANUARI 2022 

WAKTU 

ARAH SELATAN ARAH UTARA 

KECEPATAN LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

LAKI-

LAKI 
PEREMPUAN 

06:00-06:15 

7.67 12.32 7.87 13.11 78.227 48.701 76.239 45.767 

7.83 12.76 8.49   76.628 47.022 70.671   

  12.43 8.17     48.270 73.439   

06:15-06:30 

7.78 13.22 7.98 13.33 77.121 45.386 75.188 45.011 

8.52   7.96 13.50 70.423   75.377 44.444 

8.48   8.05 12.54 70.755   74.534 47.847 

      13.92       43.103 

06:30-06:45 

8.76 12.81 8.61 13.72 68.493 46.838 69.686 43.732 

8.57 12.22 8.40 12.09 70.012 49.100 71.429 49.628 

  13.28   13.98   45.181   42.918 

      13.58       44.183 

      13.80       43.478 

06:45-07:00 

8.06 13.73 8.80 13.53 74.442 43.700 68.182 44.346 

7.99 13.48 8.78 12.85 75.094 44.510 68.337 46.693 

8.39   12.28 12.28 71.514   48.860 48.860 
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      13.12       45.732 

      12.71       47.207 

      13.75       43.636 

07:00-07:15 

8.34 12.86 8.44 13.67 71.942 46.656 71.090 43.892 

  12.51 8.45 13.67   47.962 71.006 43.892 

  12.32 7.86 13.67   48.701 76.336 43.892 

  12.91   13.67   46.476   43.892 

07:15-07:30 

7.86 13.47 8.89 12.21 76.336 44.543 67.492 49.140 

  13.66 12.43 12.43   43.924 48.270 48.270 

  13.53   13.53   44.346   44.346 

      12.50       48.000 

      13.34       44.978 

07:30-07:45 

8.65 14.12 8.03 13.22 69.364 42.493 74.720 45.386 

  13.72 7.87 13.38   43.732 76.239 44.843 

  13.65 9.11 12.21   43.956 65.862 49.140 

  13.39   12.51   44.810   47.962 

      12.67       47.356 

07:45-08:00 

7.81 13.59 8.36 13.64 76.825 44.150 71.770 43.988 

9.98 12.03   13.84 60.120 49.875   43.353 

      12.75       47.059 

      13.07       45.907 

08:00-08:15 

9.11 14.01 8.51 12.86 65.862 42.827 70.505 46.656 

  13.64 8.38 13.54   43.988 71.599 44.313 

  12.48   13.39   48.077   44.810 
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      13.06       45.942 

08:15-08:30 

7.93 12.99 9.31 13.37 75.662 46.189 64.447 44.877 

  13.11 8.96 13.10   45.767 66.964 45.802 

  12.53   13.29   47.885   45.147 

      13.34       44.978 

      13.29       45.147 

      13.05       45.977 

08:30-08:45 

8.54 12.87 8.32 13.22 70.258 46.620 72.115 45.386 

8.76   9.83 12.40 68.493   61.038 48.387 

8.03   9.62 13.63 74.720   62.370 44.021 

      12.26       48.940 

      12.80       46.875 

08:45-09:00 

9.19 13.21 8.22 12.24 65.288 45.420 72.993 49.020 

8.87 12.06   13.51 67.644 49.751   44.412 

      12.04       49.834 

      13.87       43.259 

      13.94       43.042 

      12.88       46.584 

09:00-09:15 

9.21 13.34 8.34 13.26 65.147 44.978 71.942 45.249 

  13.65 8.52 12.39   43.956 70.423 48.426 

  13.38 8.53 12.61   44.843 70.340 47.581 

      13.40       44.776 

09:15-09:30 
8.76 13.86 8.54 13.44 68.493 43.290 70.258 44.643 

8.35 13.34 8.87 13.32 71.856 44.978 67.644 45.045 
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      12.33       48.662 

      13.21       45.420 

      12.19       49.221 

09:30-09:45 

  14.07 8.33 13.45   42.644 72.029 44.610 

  14.09 9.73 13.97   42.583 61.665 42.949 

  12.35   13.34   48.583   44.978 

  12.16   14.09   49.342   42.583 

      14.14       42.433 

      13.56       44.248 

09:45-10:00 

8.67 13.88 9.21 14.43 69.204 43.228 65.147 41.580 

  13.76 9.34 14.33   43.605 64.240 41.870 

  14.03 9.12 13.56   42.766 65.789 44.248 

      13.92       43.103 

      13.88       43.228 

10:00-10:15 

8.76 13.55 8.76 13.87 68.493 44.280 68.493 43.259 

8.55 12.68 8.97 13.55 70.175 47.319 66.890 44.280 

12.72 12.72 8.48 12.43 47.170 47.170 70.755 48.270 

  12.94 8.47 12.43   46.368 70.838 48.270 

  12.94 9.59 12.75   46.368 62.565 47.059 

  12.94 8.28 13.05   46.368 72.464 45.977 

  12.94 8.53 12.77   46.368 70.340 46.985 

      13.07       45.907 

      12.16       49.342 

      13.14       45.662 
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10:15-10:30 

7.87 12.32 9.92 13.89 76.239 48.701 60.484 43.197 

9.11 12.23 9.31 13.63 65.862 49.060 64.447 44.021 

8.23 12.32 9.82 12.33 72.904 48.701 61.100 48.662 

8.35 12.99 7.97 12.92 71.856 46.189 75.282 46.440 

9.61 13.69 9.04 12.75 62.435 43.828 66.372 47.059 

9.60 12.95 7.95 13.86 62.495 46.332 75.472 43.290 

7.82 13.92 8.27 13.26 76.726 43.103 72.551 45.249 

9.04 13.96 9.40 12.34 66.372 42.980 63.830 48.622 

8.87 13.21 8.51 12.07 67.644 45.420 70.505 49.710 

9.54 13.50 8.75 13.49 62.893 44.444 68.571 44.477 

  12.92 9.12 13.48   46.440 65.789 44.510 

  12.49 9.32 13.92   48.038 64.378 43.103 

  13.33 7.84 12.00   45.011 76.531 50.000 

  43.51 9.04 13.79   44.15 66.372 43.510 

  49.71   12.07   45.428   49.710 

  44.48   13.49   49.367   49.71 

   11.27  46.476  53.223 

   13.05  44.15  45.981 

   11.03    54.411 

   13.49    44.477 

JUMLAH KECEPATAN 746.216 783.670 951.684 939.362 

JUMLAH KECEPATAN RATA-RATA WAKTU 56.936 46.098 57.225 44.377 

JUMLAH KECEPATAN RATA-RATA RUANG 0.125 0.370 0.207 0.408 

10:30-10:45 8.21 13.22 8.31 13.39 73.082 45.386 72.202 44.810 
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7.96 12.37 8.29 12.88 75.377 48.504 72.376 46.584 

9.81 12.68 8.93 13.06 61.162 47.319 67.189 45.942 

8.77 13.87 9.79 12.03 68.415 43.259 61.287 49.875 

9.69 12.23 8.19 13.96 61.920 49.060 73.260 42.980 

  12.88 9.99 12.07   46.584 60.060 49.710 

  12.69 8.74 12.53   47.281 68.650 47.885 

    9.65 13.84     62.176 43.353 

    8.64 12.06     69.444 49.751 

    9.80 13.06     61.224 45.942 

      12.82       46.802 

      13.82       43.415 

      13.14       45.662 

10:45-11:00 

7.80 13.74 9.66 12.61 76.923 43.668 62.112 47.581 

9.42 12.20 9.51 12.51 63.694 49.180 63.091 47.962 

9.69 13.77 8.54 12.59 61.920 43.573 70.258 47.657 

7.93 13.11 7.90 13.12 75.662 45.767 75.949 45.732 

  12.45 9.68 12.69   48.193 61.983 47.281 

  12.73 7.80 13.62   47.133 76.923 44.053 

    7.86 13.25     76.336 45.283 

    8.76 13.96     68.493 42.980 

    7.80 13.47     76.923 44.543 

    8.44 13.07     71.090 45.907 

    8.69 13.74     69.045 43.668 

    7.81 12.28     76.825 48.860 
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11:00-11:15 

9.45 13.73 8.43 13.98 63.492 43.700 71.174 42.918 

8.44 12.00 7.89 12.10 71.090 50.000 76.046 49.587 

7.86 13.31 8.85 12.34 76.336 45.079 67.797 48.622 

9.85 12.37 8.45 13.62 60.914 48.504 71.006 44.053 

  12.68 8.10 12.51   47.319 74.074 47.962 

  12.47 8.95 12.25   48.115 67.039 48.980 

  13.69 8.32 12.48   43.828 72.115 48.077 

  12.64 9.11 13.55   47.468 65.862 44.280 

    8.60 13.22     69.767 45.386 

    8.55       70.175   

    9.49       63.224   

11:15-11:30 

7.82 13.30 8.41 13.60 76.726 45.113 71.344 44.118 

9.67 13.71 8.99 13.83 62.048 43.764 66.741 43.384 

9.20 12.44 7.81 12.09 65.217 48.232 76.825 49.628 

  13.64 9.13 12.77   43.988 65.717 46.985 

  12.59 8.66 13.83   47.657 69.284 43.384 

  12.00   12.74   50.000   47.096 

  13.04   13.84   46.012   43.353 

      12.73       47.133 

      13.06       45.942 

11:30-11:45 

9.36 12.90 9.04 14.00 64.103 46.512 66.372 42.857 

9.99 12.68 9.64 12.86 60.060 47.319 62.241 46.656 

  12.48 8.71 12.46   48.077 68.886 48.154 

  12.20 9.87 13.67   49.180 60.790 43.892 
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    9.07       66.152   

    8.46       70.922   

11:45-12:00 

8.92 13.05 9.74 13.57 67.265 45.977 61.602 44.215 

8.54 13.84 9.53 13.86 70.258 43.353 62.959 43.290 

  12.74 9.87 12.75   47.096 60.790 47.059 

      13.15       45.627 

      13.13       45.697 

12:00-12:15 

9.27 12.31 9.39 13.52 64.725 48.741 63.898 44.379 

9.16 13.98 9.91 13.70 65.502 42.918 60.545 43.796 

  12.04       49.834     

  13.27       45.215     

12:15-12:30 
8.11   7.78 13.42 73.983   77.121 44.709 

    8.73       68.729   

12:30-12:45 
8.58     12.99 69.930     46.189 

7.89       76.046       

12:45-13:00 

7.88 13.34 8.23   76.142 44.978 72.904   

8.32   8.54   72.115   70.258   

    8.11       73.983   

13:00-13:15 
7.98 12.55 8.42   75.188 47.809 71.259   

    8.65       69.364   

13:15-13:30     8.34 13.42     71.942 44.709 

13:30-13:45 
7.87 12.78 8.76 13.23 76.239 46.948 68.493 45.351 

  13.09       45.837     

13:45-14:00 8.33     12.49 72.029     48.038 
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8.75       68.571       

14:00-14:15 
7.81 12.67 7.89 13.43 76.825 47.356 76.046 44.676 

      12.89       46.548 

14:15-14:30 
8.56 13.22   12.89 70.093 45.386   46.548 

7.98 13.31     75.188 45.079     

14:30-14:45 
7.76 13.08 8.11   77.320 45.872 73.983   

    8.32       72.115   

14:45-15:00 

8.23 13.28 8.96 13.43 72.904 45.181 66.964 44.676 

8.39   8.76   71.514   68.493   

    8.81       68.104   

15:00-15:15 

8.37 13.65 8.31 13.55 71.685 43.956 72.202 44.280 

9.82 13.65   13.55 61.100 43.956   44.280 

8.39       71.514       

15:15-15:30 

8.34 12.11 8.56 13.59 71.942 49.546 70.093 44.150 

    9.73 13.59     61.665 44.150 

    8.23 13.59     72.904 44.150 

    9.81 12.91     61.162 46.476 

15:30-15:45 

7.86 13.34 8.65 14.06 76.336 44.978 69.364 42.674 

8.08   8.43 13.75 74.257   71.174 43.636 

    9.12 12.29     65.789 48.820 

    9.32 13.55     64.378 44.280 

15:45-16:00 

8.45 13.34 7.84 12.56 71.006 44.978 76.531 47.771 

8.66   9.04 12.79 69.284   66.372 46.912 

    8.36 13.22     71.770 45.386 
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    8.53       70.340   

16:00-16:15 

8.61 12.78 7.43 12.98 69.686 46.948 80.754 46.225 

8.41 12.78 7.86 13.31 71.344 46.948 76.336 45.079 

9.58   8.59 13.31 62.630   69.849 45.079 

    7.92 12.27     75.758 48.900 

    8.23 13.07     72.904 45.907 

16:15-16:30 

8.28 13.23 8.31 13.48 72.464 45.351 72.202 44.510 

  13.51 7.8 12.39   44.412 76.923 48.426 

  13.32 8.54 13.83   45.045 70.258 43.384 

    8.45       71.006   

    8.43       71.174   

16:30-16:45 

8.42 12.79 7.82 12.83 71.259 46.912 76.726 46.765 

9.52   9.04 12.58 63.025   66.372 47.695 

8.28   8.87 13.64 72.464   67.644 43.988 

9.35   9.54 13.19 64.171   62.893 45.489 

    9.87       60.790   

16:45-17:00 

7.45 13.32 7.97 13.32 80.537 45.045 75.282 45.045 

8.11 13.65 8.36 13.43 73.983 43.956 71.770 44.676 

9.62   9.85 13.43 62.370   60.914 44.676 

    8.52 13.43     70.423 44.676 

    9.54 13.43     62.893 44.676 

      12.92       46.440 

17:00-17:15 
8.55 13.25 8.25 12.88 70.175 45.283 72.727 46.584 

9.31 13.25 9.49 13.03 64.447 45.283 63.224 46.048 
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    8.82 13.71     68.027 43.764 

    8.19 12.28     73.260 48.860 

    7.93       75.662   

17:15-17:30 

9.21 12.78 9.08 13.41 65.147 46.948 66.079 44.743 

9.17 13.61 8.87 13.24 65.431 44.085 67.644 45.317 

8.64 12.05 8.93 13.54 69.444 49.793 67.189 44.313 

  12.49 7.87 13.75   48.038 76.239 43.636 

  12.99 8.48     46.189 70.755   

  13.21 7.85     45.420 76.433   

17:30-17:45 

8.51 13.44 8.22 13.58 70.505 44.643 72.993 44.183 

9.55 13.11 8.39 13.58 62.827 45.767 71.514 44.183 

8.26 13.77 9.47   72.639 43.573 63.358   

8.59 12.32     69.849 48.701     

  12.83       46.765     

17:45-18:00 

7.88 13.21 8.32 12.67 76.142 45.420 72.115 47.356 

8.34 12.87 8.21 13.21 71.942 46.620 73.082 45.420 

9.42 12.36 9.97   63.694 48.544 60.181   

8.44 12.47     71.090 48.115     

9.18 12.64     65.359 47.468     

8.14 12.87     73.710 46.620     

18:00-18:15 

8.45 12.65     71.006 47.431     

9.77 12.47     61.412 48.115     

  12.47       48.115     

  13.21       45.420     



 

 

97 

 

 

 

18:15-18:30 8.38 13.42 7.87   71.599 44.709 76.239   

18:30-18:45 7.99   8.22   75.094   72.993   

18:45-19:00 
8.08 13.67 8.34   74.257 43.892 71.942   

8.36       71.770       

19:00-19:15 
7.89 13.21 8.43 12.77 76.046 45.420 71.174 46.985 

8.23 13.65 8.19   72.904 43.956 73.260   

19:15-19:30 

8.22 13.07 7.67 12.81 72.993 45.907 78.227 46.838 

8.54 13.45 7.81 13.25 70.258 44.610 76.825 45.283 

    8.05 13.29     74.534 45.147 

19:30-19:45 
7.82 13.34   12.65 76.726 44.978   47.431 

8.22     12.92 72.993     46.440 

19:45-20:00 7.91   8.21   75.853   73.082   

20:00-20:15 

8.32 13.38 8.45   72.115 44.843 71.006   

9.12       65.789       

8.79       68.259       

20:15-20:30 8.07 13.22 7.78 12.56 74.349 45.386 77.121 47.771 

20:30-20:45 7.78   7.97 13.31 77.121   75.282 45.079 

20:45-21:00 
7.85   7.69   76.433   78.023   

8.02   7.91   74.813   75.853   

LAMPIRAN DATA KECEPATAN MINGGU 
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LAMPIRAN  RATA-RATA RUANG Vs 
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WAKTU 

TABEL PERHITUNGAN Vs 

HARI MINGGU 

TANGGAL 31 JANUARI 

KECEPATAN RATA-RATA RUANG (Vs) 

06:00-06:15 

0.0128 0.0205 0.0131 0.0219 

0.0131 0.0213 0.0142   

 0.0207 0.0136   

0.0258 0.0625 0.0409 0.0219 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 59.5698 

06:15-06:30 

0.0130 0.0220 0.0133 0.0222 

0.0142  0.0133 0.0225 

0.0141  0.0134 0.0209 

   0.0232 

0.0413 0.0220 0.0400 0.0888 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 57.2519 

06:30-06:45 
0.0146 0.0214 0.0144 0.0229 

0.0143 0.0204 0.0140 0.0202 
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 0.0221  0.0233 

   0.0226 

   0.0230 

0.0289 0.0639 0.0284 0.1120 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.4948 

06:45-07:00 

0.0134 0.0229 0.0147 0.0226 

0.0133 0.0225 0.0146 0.0214 

0.0140  0.0205 0.0205 

   0.0219 

   0.0212 

   0.0229 

0.0407 0.0454 0.0498 0.1304 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.5822 

07:00-07:15 

0.0139 0.0214 0.0141 0.0228 

 0.0209 0.0141 0.0228 

 0.0205 0.0131 0.0228 

   0.0228 

0.0139 0.0628 0.0413 0.0911 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.6064 

07:15-07:30 
0.0131 0.0225 0.0148 0.0204 

 0.0228 0.0207 0.0207 
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 0.0226  0.0226 

   0.0208 

   0.0222 

0.0131 0.0678 0.0355 0.1067 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 49.3089 

07:30-07:45 

0.0144 0.0235 0.0134 0.0220 

 0.0229 0.0131 0.0223 

 0.0228 0.0152 0.0204 

 0.0223  0.0209 

   0.0211 

0.0144 0.0915 0.0417 0.1067 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.1375 

07:45-08:00 

0.0130 0.0227 0.0139 0.0227 

0.0166 0.0201  0.0231 

   0.0213 

   0.0218 

0.0297 0.0427 0.0139 0.0888 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.3943 

08:00-08:15 

0.0152 0.0234 0.0142 0.0214 

 0.0227 0.0140 0.0226 

 0.0208  0.0223 
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   0.0218 

0.0152 0.0669 0.0282 0.0881 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 50.4286 

08:15-08:30 

0.0132 0.0217 0.0155 0.0223 

 0.0219 0.0149 0.0218 

 0.0209  0.0222 

   0.0222 

   0.0222 

   0.0218 

0.0132 0.0644 0.0305 0.1324 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 49.9064 

08:30-08:45 

0.0142 0.0215 0.0139 0.0220 

0.0146  0.0164 0.0207 

0.0134  0.0160 0.0227 

   0.0204 

   0.0213 

0.0422 0.0215 0.0463 0.1072 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 55.2656 

08:45-09:00 

0.0153 0.0220 0.0137 0.0204 

0.0148 0.0201  0.0225 

   0.0201 



 

 

103 

 

 

 

   0.0231 

   0.0232 

   0.0215 

0.0301 0.0421 0.0137 0.1308 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 50.7575 

09:00-09:15 

0.0154 0.0222 0.0139 0.0221 

 0.0228 0.0142 0.0207 

 0.0223 0.0142 0.0210 

   0.0223 

0.0154 0.0673 0.0423 0.0861 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.1204 

09:15-09:30 

0.0146 0.0231 0.0142 0.0224 

0.0139 0.0222 0.0148 0.0222 

   0.0206 

   0.0220 

   0.0203 

0.0285 0.0453 0.0290 0.1075 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.2938 

09:30-09:45 

 0.0235 0.0139 0.0224 

 0.0235 0.0162 0.0233 

 0.0206  0.0222 
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 0.0203  0.0235 

   0.0236 

   0.0226 

 0.0878 0.0301 0.1376 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 46.9729 

09:45-10:00 

0.0145 0.0231 0.0154 0.0241 

 0.0229 0.0156 0.0239 

 0.0234 0.0152 0.0226 

   0.0232 

   0.0231 

0.0145 0.0695 0.0461 0.1169 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.6565 

10:00-10:15 

0.0146 0.0226 0.0146 0.0231 

0.0143 0.0211 0.0150 0.0226 

0.0212 0.0212 0.0141 0.0207 

 0.0216 0.0141 0.0207 

 0.0216 0.0160 0.0213 

 0.0216 0.0138 0.0218 

 0.0216 0.0142 0.0213 

   0.0218 

   0.0203 

   0.0219 
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0.0501 0.1512 0.1018 0.2154 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.0833 

10:15-10:30 

0.0131 0.0205 0.0165 0.0232 

0.0152 0.0204 0.0155 0.0227 

0.0137 0.0205 0.0164 0.0206 

0.0139 0.0217 0.0133 0.0215 

0.0160 0.0228 0.0151 0.0213 

0.0139 0.0216 0.0133 0.0231 

0.0159 0.0232 0.0138 0.0221 

0.0165 0.0233 0.0157 0.0206 

0.0148 0.0220 0.0142 0.0201 

0.0159 0.0225 0.0146 0.0225 

 0.0215 0.0155 0.0225 

 0.0208 0.0131 0.0232 

 0.0222 0.0151 0.0200 

 0.0220 0.0132 0.0230 

 0.0203  0.0201 

 0.0215  0.0225 

 0.0201  0.0232 

   0.0201 

   0.0217 

   0.0184 

   0.0225 
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0.1489 0.2185 0.1482 0.2176 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 38.117 

10:30-10:45 

0.0137 0.0220 0.0139 0.0223 

0.0133 0.0206 0.0138 0.0215 

0.0164 0.0211 0.0149 0.0218 

0.0146 0.0231 0.0163 0.0201 

0.0162 0.0204 0.0137 0.0233 

 0.0215 0.0167 0.0201 

 0.0212 0.0146 0.0209 

  0.0161 0.0231 

  0.0144 0.0201 

  0.0163 0.0218 

   0.0214 

   0.0230 

   0.0219 

0.0741 0.1499 0.1506 0.2811 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 53.3849 

10:45-11:00 

0.0130 0.0229 0.0161 0.0210 

0.0157 0.0203 0.0159 0.0209 

0.0162 0.0230 0.0142 0.0210 

0.0132 0.0219 0.0132 0.0219 

 0.0208 0.0161 0.0212 
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 0.0212 0.0130 0.0227 

  0.0131 0.0221 

  0.0146 0.0233 

  0.0130 0.0225 

  0.0141 0.0218 

  0.0145 0.0229 

  0.0130 0.0205 

0.0581 0.1300 0.1708 0.2615 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.8092 

11:00-11:15 

0.0158 0.0229 0.0141 0.0233 

0.0141 0.0200 0.0132 0.0202 

0.0131 0.0222 0.0148 0.0206 

0.0164 0.0206 0.0141 0.0227 

 0.0211 0.0135 0.0209 

 0.0208 0.0149 0.0204 

 0.0228 0.0139 0.0208 

 0.0211 0.0152 0.0226 

  0.0143 0.0220 

  0.0143   

  0.0158   

0.0593 0.1715 0.1579 0.1934 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.9702 
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11:15-11:30 

0.0130 0.0222 0.0140 0.0227 

0.0161 0.0229 0.0150 0.0231 

0.0153 0.0207 0.0130 0.0202 

 0.0227 0.0152 0.0213 

 0.0210 0.0144 0.0231 

 0.0200  0.0212 

 0.0217  0.0231 

   0.0212 

   0.0218 

0.0445 0.1512 0.0717 0.1975 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.6314 

11:30-11:45 

0.0156 0.0215 0.0151 0.0233 

0.0167 0.0211 0.0161 0.0214 

 0.0208 0.0145 0.0208 

 0.0203 0.0165 0.0228 

  0.0151   

  0.0141   

0.0323 0.0838 0.0913 0.0883 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.1180 

11:45-12:00 

0.0149 0.0218 0.0162 0.0226 

0.0142 0.0231 0.0159 0.0231 

 0.0212 0.0165 0.0213 



 

 

109 

 

 

 

   0.0219 

   0.0219 

0.0291 0.0661 0.0486 0.1108 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.0839 

12:00-12:15 

0.0155 0.0205 0.0157 0.0225 

0.0153 0.0233 0.0165 0.0228 

 0.0201    

 0.0221    

0.0307 0.0860 0.0322 0.0454 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 51.4801 

12:15-12:30 

0.0135  0.0130 0.0224 

  0.0146   

0.0135  0.0275 0.0224 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 63.0915 

12:30-12:45 

0.0143   0.0217 

0.0132     

0.0275   0.0217 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 61.0998 

12:45-13:00 
0.0131 0.0222 0.0137   

0.0139  0.0142   



 

 

110 

 

 

 

  0.0135   

0.0270 0.0222 0.0415   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 66.1521 

13:00-13:15 

0.0133 0.0209 0.0140   

  0.0144   

0.0133 0.0209 0.0285   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 63.8298 

13:15-13:30 

  0.0139 0.0224 

  0.0139 0.0224 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 55.1471 

13:30-13:45 

0.0131 0.0213 0.0146 0.0221 

 0.0218    

0.0131 0.0431 0.0146 0.0221 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 53.8310 

13:45-14:00 

0.0139   0.0208 

0.0146     

0.0285   0.0208 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 60.8725 

14:00-14:15 0.0130 0.0211 0.0132 0.0224 



 

 

111 

 

 

 

   0.0215 

0.0130 0.0211 0.0132 0.0439 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.8546 

14:15-14:30 

0.0143 0.0220  0.0215 

0.0133 0.0222    

0.0276 0.0442  0.0215 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 53.6097 

14:30-14:45 

0.0129 0.0218 0.0135   

  0.0139   

0.0129 0.0218 0.0274   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 64.3950 

14:45-15:00 

0.0137 0.0221 0.0149 0.0224 

0.0140  0.0146   

  0.0147   

0.0277 0.0221 0.0442 0.0224 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 60.1202 

15:00-15:15 

0.0140 0.0228 0.0139 0.0226 

0.0164 0.0228  0.0226 

0.0140     

0.0443 0.0455 0.0139 0.0452 
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TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 53.7574 

15:15-15:30 

0.0139 0.0202 0.0143 0.0227 

  0.0162 0.0227 

  0.0137 0.0227 

  0.0164 0.0215 

0.0139 0.0202 0.0606 0.0895 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.3183 

15:30-15:45 

0.0131 0.0222 0.0144 0.0234 

0.0135  0.0141 0.0229 

  0.0152 0.0205 

  0.0155 0.0226 

0.0266 0.0222 0.0592 0.0894 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 55.7197 

15:45-16:00 

0.0141 0.0222 0.0131 0.0209 

0.0144  0.0151 0.0213 

  0.0139 0.0220 

  0.0142   

0.0285 0.0222 0.0563 0.0643 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 58.3714 

16:00-16:15 0.0144 0.0213 0.0124 0.0216 



 

 

113 

 

 

 

0.0140 0.0213 0.0131 0.0222 

0.0160  0.0143 0.0222 

  0.0132 0.0205 

  0.0137 0.0218 

0.0443 0.0426 0.0667 0.1082 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 57.2774 

16:15-16:30 

0.0138 0.0221 0.0139 0.0225 

 0.0225 0.0130 0.0207 

 0.0222 0.0142 0.0231 

  0.0141   

  0.0141   

0.0138 0.0668 0.0692 0.0662 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 55.5684 

16:30-16:45 

0.0140 0.0213 0.0130 0.0214 

0.0159  0.0151 0.0210 

0.0138  0.0148 0.0227 

0.0156  0.0159 0.0220 

  0.0165   

0.0593 0.0213 0.0752 0.0871 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 57.6369 

16:45-17:00 0.0124 0.0222 0.0133 0.0222 
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0.0135 0.0228 0.0139 0.0224 

0.0160  0.0164 0.0224 

  0.0142 0.0224 

  0.0159 0.0224 

   0.0215 

0.0420 0.0450 0.0737 0.1333 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.4372 

17:00-17:15 

0.0143 0.0221 0.0138 0.0215 

0.0155 0.0221 0.0158 0.0217 

  0.0147 0.0229 

  0.0137 0.0205 

  0.0132   

0.0298 0.0442 0.0711 0.0865 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 56.1393 

17:15-17:30 

0.0154 0.0213 0.0151 0.0224 

0.0153 0.0227 0.0148 0.0221 

0.0144 0.0201 0.0149 0.0226 

 0.0208 0.0131 0.0229 

 0.0217 0.0141   

 0.0220 0.0131   

0.0450 0.1286 0.0851 0.0899 
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TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.5011 

17:30-17:45 

0.0142 0.0224 0.0137 0.0226 

0.0159 0.0219 0.0140 0.0226 

0.0138 0.0230 0.0158   

0.0143 0.0205    

 0.0214    

0.0582 0.1091 0.0435 0.0453 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.6804 

17:45-18:00 

0.0131 0.0220 0.0139 0.0211 

0.0139 0.0215 0.0137 0.0220 

0.0157 0.0206 0.0166   

0.0141 0.0208    

0.0153 0.0211    

0.0136 0.0215    

0.0857 0.1274 0.0442 0.0431 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 56.6038 

18:00-18:15 

0.0141 0.0211    

0.0163 0.0208    

 0.0208    

 0.0220    

0.0304 0.0847    
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TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 52.1588 

18:15-18:30 

0.0140 0.0224 0.0131   

0.0140 0.0224 0.0131   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 60.6673 

18:30-18:45 

0.0133  0.0137   

0.0133  0.0137   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 74.0284 

18:45-19:00 

0.0135 0.0228 0.0139   

0.0139     

0.0274 0.0228 0.0139   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 62.4187 

19:00-19:15 

0.0132 0.0220 0.0141 0.0213 

0.0137 0.0228 0.0137   

0.0269 0.0448 0.0277 0.0213 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 58.0351 

19:15-19:30 

0.0137 0.0218 0.0128 0.0214 

0.0142 0.0224 0.0130 0.0221 

  0.0134 0.0222 

0.0279 0.0442 0.0392 0.0656 
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TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 56.5185 

19:30-19:45 

0.0130 0.0222  0.0211 

0.0137   0.0215 

0.0267 0.0222  0.0426 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 54.5951 

19:45-20:00 

0.0132  0.0137   

0.0132  0.0137   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 74.4417 

20:00-20:15 

0.0139 0.0223 0.0141   

0.0152     

0.0147     

0.0437 0.0223 0.0141   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 62.4220 

20:15-20:30 

0.0135 0.0220 0.0130 0.0209 

0.0135 0.0220 0.0130 0.0209 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 57.6507 

20:30-20:45 

0.0130  0.0133 0.0222 

0.0130  0.0133 0.0222 

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 61.9408 
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20:45-21:00 

0.0131  0.0128   

0.0134  0.0132   

0.0265  0.0260   

     

TOTAL RATA-RATA RUANG Vs 76.2631 

 

  


